
 
 

 
  
 
 
 
 
 
V Náchodě 5. 10.2023 
 
Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
K Vašim dotazům uvádíme:  
1. Zda byla v rámci realizace díla provedena a řádně dokončena extenzivní zelená střecha?  
Ad. 1. 
ONN a.s. nebyla investorem stavby ani není majitelem nemovitosti, jíž se týká Vaše žádost. 
Doporučujeme obrátit se na majitele nemovitosti, tedy Královehradecký kraj. 
 
2. Jaká je výměra skutečně realizované extenzivní zelené střechy, kdo byl jejím skutečným dodavatelem / zhotovitelem a 
jaká je její finanční hodnota?  
Ad. 2. 
ONN a.s. nebyla investorem stavby ani není majitelem nemovitosti, jíž se týká Vaše žádost. 
Doporučujeme obrátit se na majitele nemovitosti, tedy Královehradecký kraj. 
 
3. Byla extenzivní zelená střecha někdy reklamována? Pokud ano, byla vada odstraněna a jak?  
Ad. 3. 
ONN a.s., jako podnájemce budovy, extenzivní zelenou střechu nereklamovala, a protože ONN a.s. nebyla investorem 
stavby, doporučujeme obrátit se na majitele nemovitosti, tedy Královehradecký kraj. 
 
4. Byla u Vás jakýmkoli subjektem / osobou realizace extenzivní zelené střechy ověřována? Zejména veřejným 
zadavatelem Hlavní město Praha, či nějakým jiným subjektem / osobou, v rámci veřejné zakázky „Stavba č. 42935 P+R 
Opatov; stavební práce“.  
Ad. 4. 
Ano, ONN a.s., jako podnájemce budovy, byla oslovena veřejným zadavatelem Hlavním městem Praha. Zda bylo toto 
oslovení provedeno v souvislosti s veřejnou zakázkou „Stavba č. 42935 P+R Opatov; stavební práce“ nemůžeme 
potvrdit. Tato informace nám není známa. 
 
5. Kdy k takovémuto ověření došlo (datum) a jakou formou (písemnou, osobní, telefonicky …) se tak stalo, a kdy o toto 
bylo požádáno?  
Ad. 5. 
Dne 27. září 2023 proběhla osobní návštěva zástupce investičního odboru Magistrátu hlavního města Prahy. Schůzka 
byla domluvena telefonicky s cca 14denním předstihem. 
 
6. Je možno u Vás osobně (na místě) ověřit existenci a rozsah realizované extenzivní zelené střechy? S kým mohu toto 
dojednat, předem děkuji.  
Ad. 6. 
Ano, ověření na místě lze dohodnout telefonicky na níže uvedeném kontaktu. 
 
S úctou 
 
……………………. 

 
Technický náměstek 
T: +420 ………………………. 
E:  ..................................@nemocnicenachod.cz 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446 

547 69 Náchod 

www.nemocnicenachod.cz 
 

 

mailto:malinska.eva@nemocnicenachod.cz
http://www.nemocnicenachod.cz/

